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Dzisiaj o godz.17.oo Nabożeństwo Czerwcowe.

 

Jutro Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła,

- w środę Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła,

- w czwartek Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana,

- w piątek Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, Kapłana i Doktora Kościoła.

- w sobotę Wspomnienie bł. Michała Kozala, Biskupa i Męczennika.

 

W wtorek po Nabożeństwie Czerwcowym krótka modlitwa do bł. Ks Jerzego Popiełuszki.

 

KSM zaprasza osoby w wieku od 14 do 30 lat na spotkanie p.t.: "Czy pocałunek jest grzechem" - we wtorek o godz. 19.3o.

 

Również we wtorek kandydaci do bierzmowania mają spotkanie w kościele o godz. 19.oo.

 

W przyszłą niedzielę w Uroczystość Trójcy Przenajświętszej kończy się okres przyjmowania Komunii św. wielkanocnej.

 

Po dzisiejszej niedzieli rozpoczyna się Okres Zwykły w Roku Liturgicznym - kolor szat liturgicznych zielony.

 

15 czerwca 1968 r. Ks. Kard. Stefan Wyszyński konsekrował nasz kościół. W rocznicę tej uroczystości w przyszłą niedzielę

przygotowujemy Jarmark Jelonkowski, na który zapraszamy wszystkich Parafian.

          Grupa Charytatywna prowadzi wtedy loterię fantową, z której dochód przeznaczany jest na działalność Zespołu. Prosimy o

przynoszenie do zakrystii rzeczy, które mogą posłużyć jako fanty na loterii.
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Ministerstwo Edukacji Narodowej, wbrew obowiązującym przepisom prawnym i bez porozumienia z Konferencją Episkopatu Polski,

wprowadziło zmiany dotyczące nauczania religii w szkołach.

Od 1 września lekcje religii mogą być planowane wyłącznie na początku lub na końcu dnia zajęć. Zmniejszono również liczbę godzin

religii do jednej tygodniowo, a klasy mogą być łączone wyłącznie na tych właśnie lekcjach. Ponadto, ocenę z religii usunięto ze

średniej ocen. Bezpośrednie konsekwencje tak skumulowanych błyskawicznych działań odczują przede wszystkim katecheci świeccy.

          Dla wielu decyzje ministerstwa są przejawem nietolerancji i dyskryminacji wobec wszystkich osób wierzących w Polsce -

zwłaszcza rodziców chcących wychować swe dzieci zgodnie z własnymi przekonaniami.

          Zachęcamy do wsparcia obywatelskiego projektu ustawy, który zapewnia miejsce dla lekcji religii i etyki w systemie edukacji:

gwarantuje dwie godziny lekcji religii lub etyki oraz zapobiega marginalizacji tych przedmiotów w planie lekcji. Bardzo prosimy o

okazanie poparcia dla tego projektu poprzez złożenie podpisu.

          Zbiórka podpisów odbędzie się w przyszłą niedzielę, 15 czerwca. Do złożenia podpisu jest wymagany numer PESEL, w związku z

czym prosimy o zabranie ze sobą dowodu osobistego”.
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